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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ;pebierenief-lniepobieranie”.

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest Oferta Prezydent Miasta Kędzrerzyn-Kozle

2. Rodzaj zadania publicznego” Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(—tćw), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do koreSpondencji, adres email, numer telefonu

Klub Sportowy "KOZIOŁEK"
47-200 Kędzierzyn-Koźle
Łukasiewicza 57a
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000477804

2” 035139?!” upoważnionej do SKW-i'?” Robert Wencel ul. Łukasiewicza 57a tel. 605400026
wyjasnien dotyczących oferty (np" Im'ę' kskoziolek kedzierz n@ mail comnazwisko, numer teiefonu, adres poczty elektronicznej) ' y 9 ' .
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lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego BIEGI DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA

Data 2021-09-13 Data 2021-10-31. . .. . . 2)2. Termm realizacji zadania publicznego rozpoczęcia zakonczenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

„BIEGI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA” mają stworzyć dogodne warunki do uprawiania prostych
form aktywności ruchowej i zwiększenie zainteresowania dzieci i młodzież sportem masowym. Przywrócenie normalności i
walka z otyłościąw czasach pandemii koronawirusa staje się zadaniem priorytetowym. Długie miesiące zdalnego
nauczania były dla dzieci ciężką próbą, która negastywnie odbiła sie na sprawności fizycznej. Bardzo zależy nam na
przywróceniu nawyków ruchu i zabawy na świeżym powietrzu, dlatego występujemy z ofertą. Dodatkowo przeprowadzony
zostanie bieg rodzinny, aby jeszcze bardziej zachęcać do aktywności. Realizację zadania przewiduje się na terenie Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zabytkowym parku dzielnicy Sławięcice.
„BIEGI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA” jest impreza towaszyącą biegowi: "lll Przystanek Forma".
Zawody biegowe przy okazji rozpoczęcia roku szkolnego mają uaktywnić jak największą ilość młodych mieszkańców
regionu i przedstawić korzyści związane z uprawianiem sportu. To także wskazanie kierunku dbania o własne zdrowie.
U podstawy realizacji tego projektu leży problem pogarszającego się stanu wydolności i sprawności fizycznej dzieci i
młodzieży. Znaczny procent naszej populacji wymaga zajęć korygujących wady postawy. Przyczyny tego stanu rzeczy
wynikają między innymi z niedostatku aktywności ruchowej. Zawody biegowe, zwiększą zainteresowanie dzieci i młodzież
sportem masowym, odciągając jednocześnie od negatywnych zjawisk społecznych. Liczymy na duży udział młodych osób.
Najważniejsze czynności realizowane w ramach imprezy sportowej w dniu 25.09.2021 r.:
a) promocja zadania wśród lokalnej społeczności, na stronach internetowych Oferenta, lokalnych mediach: Telewizja TVM,
Gazeta lokalna, ? dni, Radio Opole, TVP OPOLE;
b) rekrutacja — zachęcanie dzieci i młodzież z terenu Kędzierzyna-Koźla i regionu do skorzystania
z oferty sportowej;
o) przeprowadzenie zawodów sportowych w bieganiu.
Bezpośrednimi odbiorcami zaplanowanych działań w projekcie będą:
— grupa ok. 100 osób (dzieci, młodzież) uczestnicząca w „BIEGACH DLA DZIECZI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM
FORMA”. Bieg adresowany jest głównie do młodych mieszkańców naszego miasta.
Pośrednimi odbiorcami zadania będą:
- zaproszeni goście, rodziny uczestników, lokalne media itp., .
- lokalna społeczność. „ .-
Ukształtowanie terenu daje ogromne możliwości przeprowadzenia udanej imprezy sportowej. Zawody biegowe będą
odbywały się w przełaju na różnych dystansach z podziałem na kategorie wiekowe od 100 m do 1500 rn w zabytkowym
patku w dzielnicy Sławięcice. Przeprowadzenie zawodów biegowych w bezpiecznej przestrzeni na rozpoczęcie roku
szkolnego to gwarancja powodzenia imprezy. Biuro zawodów będzie mieścić się w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących, ul. Mostowa 7.
Szczegółowe terminy i zadania będą podawane na stronach intemetowych oferenta oraz plakatach, ulotkach i
zaproszeniach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania rezultatów!
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Planowany poziom osiągnięciaNazwa rezultatu . , .rezultatow (wartosc docelowa)

Promocja Gminy Kędzierzyn-Koźle 2 artykuły lokalne media.

Przeprowadzenie zawodów dla Wyłonienie zwycięzców w
dzieci i młodzieży oraz biegu kategoriach wiekowych i biegu Listy startowe, fotografie.
rodzrnnym. rodzinnym.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Klub Sportowy „Koziołek" to stowarzyszenie wielopokoleniowa, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi bez względu na
wiek, płeć, rasę, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie się u nas miejsce, nie wyłączając osób
niepełnosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkań sportowych i wspólnie dzielonej zabawy oraz rozrywki
kulturalnej tak często zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji.
Klub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się
pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu
tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzeniedziałalności charytatywnej oraz promocja i organizacja
wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości
narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów
i współpracy między społeczeństwami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej.
Klub to organizacja opierająca swoją działalność na aktywności społecznej swoich członków oraz wolontariuszy.
Przeprowadzamy szereg zadań do których mamy uprawnienia i łączymy je głównie
z imprezami sportowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze całego kraju. Jesteśmy bardzo
profesjonalni w swoich działaniach. Środowisko lokalne od dawna dostrzega
i docenia nasz wysiłek. .
Klub Sportowy „KOZlOŁEK” liczy obecnie 68 osób, które z ogromnym zaangażowaniem poświęcają swój czas na
realizację zadań statutowych. Członkowie zarządu dbając prawidłowe funkcjonowanie Stowarzyszenia. Kadra
zaangażowana w realizację zadania publicznego posiada udokumentowane wykształcenie oraz doświadczenie w realizacji
podobnych przedsięwzięć:
2 licencjonowanych trenerów, 2 instruktorów sportu, 4 nauczycieli, 20 członków KS „KOZlOŁEK".
Posiadamy następujące zasoby rzeczowe:
200 krzeseł, 28 stołów, 6 namiotów, brama start—meta, 50 tablic informacyjnych, 300 palików,
4 termosy, transport własny.
Członkowie Klubu Sportowego „KOZlOŁEK" organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale administracji
publicznej:
W 2016 r. KS „KOZlOŁEK” zrealizował:
„III Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „I Cross Duathlon Twierdza", „I Cross Country Koziołka”, „V Charytatywny Bieg
Mikołajkowy" we współpracy z Gminą Kędzierzyn—Koźle. „Il Cross Triathlon Koziołka" we współpracy ze Starostwem
Powiatowym w Krapkowicach. „Przygotowanie zawodnika KS „KOZlOŁEK" do startu w Mistrzostwach Świata IRON MAN w
Australii we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego
W 2016 r. KS „KOZlOŁEK" samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziołka", Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia".
W 2017 r. KS „KOZlOŁEK" zrealizował:
„ll Cross Duathlon Twierdza", „VI Charytatywny Bieg Mikołajkowy" we współpracy z Gminą Kędzierzyn—Koźle i Starostwem
Powiatowym w Kędzierzynie—Koźlu „lll Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w
Kędzierzynie-Koźlu. „I Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka" we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Opolskiego
W 2017 r. KS „KOZlOŁEK" samodzielnie zrealizował:
„I Bieg dla Jacka", „ll Bieg dla Jacka", „Bieg dla Szymonka", „IV Bieg Pamięci Powstań Śląskich", „Rajdy Rowerowe
Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia".
W 2018 r. KS „KOZlOŁEK" zrealizował:
„Vll Bieg Mikołajkowy”, „ll KK TOURNAMENT 2018”, „I CARDIO SPORT MTB RACE", „l Bieg z Koziołkiem” we współpracy
z Gminą Kędzierzyn—Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie—Koźlu „lll Cross Triathlon Koziołka" we współpracy ze
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego.
„Konkurs świąteczny ŚNIEŻYNKA" we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. 'I CROSS
COUNTRY ZAKRZOWA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2018 r. KS „KOZIOŁEK" samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziołka", Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia".
W 2019 r. KS „KOZlOŁEK" zrealizował:
„VIII Bieg Mikołajkowy", „IV Bieg po zdrowie”, „l Bieg na powitanie wiosny”, „Il Bieg z Koziołkiem”, „Grand Prix Kędzierzyna-
Kożla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „V Cross
Triathlon Koziołka” i „I Bieg Herbowy dla Miłoszka" we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i
Gminą Reńska Wieś. „Il CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” i „I Bieg o złotą podkowę" we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „Ill Cross Duathlon Twierdza"
we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2019 r. KS „KOZlOŁEK" samodzielnie zrealizował:
„Bitwa o Bastion” zawody w Street workut.
W 2020 r. KS „KOZlOŁEK" zrealizował: „KONCERT POKOLEN" we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Opolskiego i Gminą Kędzierzyn—Koźle, „IV Cross Duathlon Twierdza" we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle,
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „lll Bieg z
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Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
Klub Sportowy "KOZIOŁEK" za działalność społecznąw 2019 r. został wyróżniony prestiżową nagrodą: "Opolskie
Niezapominajki".

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Z innychLp. Rodzaj kosztu Wartosc [PLN] Z dotacji żródeł

1 Artykuły biurowe, szkolne i papiernicze 1 000,00 zł

2 Nagrody (puchary, medale, trofea, asortyment turystyczny, sportowy itp.) 8 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

'Oświadczam(my), że:

1.

2.

No
vo

-i
_o—

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentaf-tśwaę
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

. oferentlefere—nei składający niniejszą ofertę nie zalegają/zalegają)” z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)lzałega(—ją31) z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem SądowymMiasawą—ewrdeneją' ' ' ' ;

. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KLUB SPORTOWY
K a 3” 3 H &. E K
ul. Łukasiewicza 57 a

47 - 200 Kędzierzyn - Koźle
(podpis osoby Upoważnionei lub podpisy NlP 7492090767 ; Regon 161581021
osób upoważnionych do skł dania oświadczeń teL 505 400 025 _ 791 733 317
woli w imieniu oferentów ąj

l
Data: 2021—08—25 20:43:53

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działainości pożytku pubłicznego i o

wołontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

f?) 3.
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Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A
74697d1644331 7999022cd9593fd29c9

Oferent:
Klub Sportowy "KOZIOŁEK"
47-200 Kędzierzyn—Koźle
Łukasiewicza 573
KRS: 0000477804

Rodzaj zadania:
Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:
BIEGl DZIECi l MŁODZlEŻY Z PRZYSTANKIEM. FORMA

Termin realizacji 2 harmonogramu:
2021-09—13 ~ 2021-10-31

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:
2021 -08-25 20:43:53
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Dodatkowe dane kontaktowe:
Robert Wencel ul. Łukasiewicza 57a tel. 605400026
kskoziolek.kedzierzyn@gmail.com

KLUB SPORTOWY
K a I I o Ł E 55
ul. Łukasiewicza 57 a

47 - 200 Kędzierzyn - Koźle
NIP 749209075? ; Regon 151561021

tel. 605 400 026 . 791 788 31 7
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Podpis osoby bądż osób upoważnionych do

podpisywania oświadczeń woli w imieiniu podmiotu
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